OF. CMBF Nº 013/2023                           Barra Funda, 13 de março de 2023

Ilustríssimos(as) Senhores(as) Vereadores(as):

           Na oportunidade que o(a) cumprimentamos cordial e respeitosamente,

em conformidade com o artigo 11, parágrafo 1º do regimento interno da Câmara

de Vereadores, venho por meio deste convocar Vossas Senhorias para

Sessão Extraordinária, quarta-feira, dia 15 de março de 2023, as 18h 30min

na Câmara Municipal de Vereadores de Barra Funda para apreciar a seguinte

matéria:

1. OFICIO PMBF Nº 115/2023

2. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº007 DE 13 DE MARÇO DE

2023.DISPÕE SOBRE A REPOSIÇÃO SALARIAL E CONCEDE

AUMENTO REAL NOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS.

3. PROJETO DE LEI MUNICIPAL Nº008 DE 13 DE MARÇO DE 2023.

ALTERA LEI MUNICIPAL Nº 189/1995 QUE ESTABELE O CÓDIGO

TRIBUTÁRIO DO MUNICIPIO, CONSOLIDA A LEGISLAÇÃO

TRIBUTÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

4. PROJETO DE LEI LEGISLATIVA Nº 03 DE 13 MARÇO DE 2023. DISPÕE

SOBRE A REPOSIÇÃO SALARIAL E CONCEDE AUMENTO REAL NOS

VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL DE BARRA FUNDA ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS.

5. PROJETO DE LEI LEGISLATIVA Nº 04 DE 13 DE MARÇO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A REPOSIÇÃO NOS SUBSÍDIOS DO PREFEITO E DO

VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA FUNDA.

6. PROJETO DE LEI LEGISLATIVA Nº 05 DE 13 DE MARÇO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A REPOSIÇÃO NOS SUBSÍDIOS DOS VEREADORES

DE BARRA FUNDA.

7. PROJETO DE LEI LEGISLATIVA Nº 06 DE 13 DE MARÇO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A REPOSIÇÃO NOS SUBSÍDIOS DOS SECRETÁRIOS

MUNICIPAIS DE BARRA FUNDA.

Certos de sua costumeira presença, renovamos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente

Verª. Paola Potrich

Presidente do Legislativo

Aos Vereadores(as):

Paola Potrich, Cassio Olavo Gnoatto, Gustavo Dal Mora, Ivan Tonello, Jonas

Alves, Lauro Garbozza, Maurício Augusto Demarco, Jerri Antonio Duranti,

Roger Casagranda.